

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Účelová komunikace na pozemku p.č. 3735/1 v k.ú. Tuřany

Objekt: 01 - Komunikace

Místo:

Datum:

16. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

57 - Ostatní úpravy

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1)

595 473,69

ROZPOČET

Stavba: Účelová komunikace na pozemku p.č. 3735/1 v k.ú. Tuřany

Objekt: 01 - Komunikace

Město:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV						
		K	- Zemní práce			592 874,37
		113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 mm při překozech ručně	m2		4220,00
2	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého ti 150 mm při překozech ručně	m2	10,000	422,00
3						798,00
		113107042	Odstranění podkladu živičných ti 100 mm při překozech ručně	m2	2,000	246,00
4	K		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m		2,000	44,00
		121101103	67		67,000	
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	67,000	4 620,00
6		132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,000	132,00
					15,480	
	K		0,6*0,643 "vsak žebro			9195,12
		ryha	Součet		15,480	
7		162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,480	594,00
				m3	18,000	
8		162701105	2*9"dovoz a odvoz ornice - mezideponie	m3 ,	18,000	1134,00
			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		94 480	63,00
		ryha			15,480	
	K		35 "odkopávky		35,000	21 541,44
			-14 "obsypy		-14,000	
			Mezisoučet odvoz zeminy		36,480	228,00
			67-9		58,000	
					58,000	8030,80
		odvoz	Mezisoučet odvoz přebytku ornice		58,000	
			Součet		94,480	17,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		472,400	
			odvoz*5		472,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
10	K	166101101	Převození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	1 666,00
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,000	119,00 495,00
			T ornice - rnezideponie		9,000	
12		171201201	:Uložení sypaniny na skládky		94,480	55,00
	K		odvoz	m3	94,480	1 417,20
					65,664r	
13		171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce		27,864	15,00
	K		ryha"1,8	t	63,000	10 243,58
		171201211.R	35*1,8 "od kopávky		-25,200	156,00
	K		-14"1,8 "obsypy	t	65,664	16 286,40
			Mezisosučet odvoz zeminy		104,400	
14		181411131	Poplatek za uložení ornice na skládce		104,400	156,00
	K	00572410	(67-9)1,8	m2		1 440,00
15	M	181951101	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	kg	90,000	16,00
	K	181951102	osivo směs travní parková	m2	2,250	90,00 202,50
16	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	90,000	5,00 450,00
17					501,000	10,00 5 010,00
18		181951199.R	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		455,000	
	K	183403153	455	kpl	46,000	820,00 1 820,00
	K	183403161	46	m2	501,000	540,00
	K		Součet	ml	1,000	3,00 45,00
19		184802111	Zkoušky zhutnění pláně		1	0,50
20	K	185803111	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	180,000	1,50
	K				90,000	135,00
21		Zakládání	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5			
	2		Chemické odplevelení před založením kultury ad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m3	90,000	3,50 315,00
22		211521111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5		90,000	
23	K			m3	15,480	852,00 13 188,96
	K	211571111			15,480	1034064
24	K	211971110	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m2	15,480	668,00
			0,6*0,6*43	m2	15,480	22,00 2 7 ² 4,4 ⁸
25	M	693112430	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným		123,840	2823,55
			0,6*0,6*43			19,00
26			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2		123,840	
			0,6"4*411,2		148,608	
27			textilie netkaná MOKRUTEX HQPP 300 gl m2	m	2	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
5 - Komunikace pozemní							
28	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠIJ tl 220 mm	m2	455,000	152,00	69 160,00
29	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	410,000	142,00	58 220,00
30	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	410,000	364,00	149 240,00
31	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	46,000	73,00	3 358,00
32		569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	46,000	104,00	4 784,00
33	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	410,000	16,00	6 560,00
34	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/ m2	m2	410,000	3,00	1 230,00
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	410,000	232,00	95 120,00
36	K	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění - dosypávky zeminou	m3	14,000	168,00	2 352,00
37	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu K do 40 mm š do 40 mm	m	13,000	119,00	1 547,00
57 - Ostatní úpravy							
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
38	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	176,00	176,00
39	M	9044401401	značka dopravní svislá reflexní základní velikost	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
40	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1000	233,00	233,00
41	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	638,00	638,00
42	M	404452540	víčko prastové na sloupek 70	kus	1,000	15,00	15,00
43	M	404452570	upínací svorka na sloupek L15 70	kus	2,000	64,00	128,00
44	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého		13,000	124,00	1 612,00
45	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	0,318	2 090,00	664,62
			130,0241,02		0,318		
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého		13,000	226,00	2 938,00
			13		13,000		
47	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	13,130	112,00	1 470,56
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		90,000	184,00	16 560,00
49	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm		90,900	114,00	10 362,60
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,640	2 690,00	7 101,60
			(13)0,300,1		0,390		
			90'0,25'0,1		2,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
			Součet		2,640		
51	K	997	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	13,000	112,00	1 456,001
		9197351 13					
	; K		- Přesun sutě				
52	.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km		3,990	44,00	175,56
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů			11,00	614,46
					55,860		
54	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101		0,650	179,00	116,35
55	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302		0,440	189,00	83,16
	K						
56		997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504		2,900	156,00	452,40
			- Přesun hmot		54,176	59,00	32 165,38
57		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
	998						